
 
 

Uchwała Nr XXVI/194 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.04.2012 r. 

 
 
 
w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2013 rok zadania pn. Budowa 

basenu krytego na terenie ZSOI Nr 3  przy ul.Strąkowej 3a w Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Falęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2013 rok zadania pn.  Budowa 
basenu krytego na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych  Nr 3  przy 
ul.Strąkowej 3a w Krakowie. 
 

 
§2 

Uchwałę  podejmuje się na wniosek Dyrektora ZSOI nr 3 w Krakowie. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych  Nr 3  jest placówką o charakterze 
integracyjnym, do której uczęszcza blisko 1000 uczniów pełnosprawnych i niepełnosprawnych. 

Basen powstały na terenie ZSOI Nr 3 zapewniłby liczne korzyści uczniom placówki jak i 
mieszkańców dwóch dużych osiedli. 

Pismo Dyrektora  placówki w w/w sprawie stanowi załącznik do n/n uchwały.   
 


	Uchwała Nr XXVI/194 /2012
	Rady Dzielnicy IX

